ROZPOCTOVE OPATRENI C. 9/2018

Prijmy
Pol. 1111
Pol. 1113
Pol. 1122
Pol. 1211
Pol.1334
Pol. 1381
Pol. 4116
Pol. 4116
Pol. 4116
§1031
§3319
§3412
§3725
§3745
§4350

Celkem

Vydaje
§1031
§1031
§1031
§1031
§2212
§2219
§3111
§2321
§3313
§3319
§3326
§3399
§3429
§3599
§3612
§3631

Dan z piijmi FO

Dani z Gptijml FO - sraZkova dan
Dan za obce

DPH

Odvod za odnéti pudy

Dan z hazardnich her

Dotace Les UZ 29015

Dotace Les UZ 29014

Dotace Les UZ 29014

Les

Ostatni zalezitosti kultury

KD

Vyuzivani a zneskod. kom.odpadi
Zelen

Penzion

Les dotace UZ 29015

Les dotace UZ 29014

Les dotace UZ

Les

Silnice

Chodniky

VA

Kanalizace

Kino

Ostatni zaleZitosti kultury
Kulturni povédomi

Ostatni zaleZzitosti kultury,cirkvi
Z4jmova ¢innost a rekreace

Ost. Cin. ve zdravotnictvi-Babybox
Bytové prostory

Veftejné osvétleni

1 003 300,00

109 200,00
111 900,00

2 386 300,00

6 200,00
93 100,00
13 800,00
66 500,00
81 000,00
55 900,00
19 000,00
47 000,00
55 800,00
10 000,00
15 900,00

3 819 300,00

13 800,00
66 500,00
81 000,00
174 400,00
365 000,00
690 700,00
1 000,00
427 000,00
56 400,00
70 000,00
101 200,00
11 000,00
17 000,00
5000,00
24 200,00
39 400,00



§3635 Uzemni planovani

§3636 Uzemni rozvoj

§3721 Nebezpecné odpady

§3722 Sbé a svoz komunalnich odpadii
§3745 Zelent

§4350 Penzion

Celkem

21 200,00
15 800,00
53 600,00
145 000,00
162 000,00
5 500,00

2 168 300,00

Uprava rozpo¢tu béZznvch vvdajia a kapitalovvch vvdaji

Celkem

KV - kapitdlové vydaje
BV - béiné vydaje

§6171 KV Cinnost mistni sprdvy
§6171 BV Cinnost mistni spravy

Rozpocet piijmit
Rozpocet vydajit
Financovani
(-splatky vvéru namésti)
(zapojeni zitatkii BU)
P-V+/-F/=0

Vystavil : Hana Wranova
Ucetni MU Kelé

Dne: 20.12.2018

Schvaleno ZM Kelc

Cu.

0,00

1 445 300,00
1445 300,00

49 225 100,00
47 739 900,00

-1 485 200,00
-1.008 000,00
-477 200,00









